*Si fuerit Sacerdos, dicatur* sacerdotáli fecisti. etc.

*Pro fratribus vero et familiaribus, vel benefactoribus, dicitur Oratio.* Deus véniæ largítor. ut supra.

*Pro patre et matre.*

*Oratio.*

**D**eus, qui nos patrem et matrem honoráre præcepisti : miserére cleménter animábus patris et matris meæ, eorúmque peccáta dimitte : meque eos in æternæ claritátis gáudio fac vidére. Per Dóminum.

*Si fit pro pluribus, dicatur* animábus paréntum nostrórum. *et ubi dicitur* meque. *dicatur* nosque.

*Si pro patre tantum, dicitur* ánimæ patris mei, *vel* nostri.

*Si pro matre tantum, dicitur* ánimæ matris meæ, *vel* nostræ.

*Pro uno Defuncto.*

*Oratio.*

**I**nclína Dómine aurem tuam ad preces nostras, quibus misericórdiam tuam súpplices demprecámur : ut ánimam fá-

muli tui, quam de hoc sæculo migráre jussisti, in pacis ac lucis regióne constitúas, et Sanctórum tuórum júbeas esse consórtium. Per Dóminum nostrum.

*Pro una Defuncta.*

*Oratio.*

**Q**uæsumus Dómine, pro tua pietáte miserére ánimæ fámulæ tuæ : et a contágiis mortalitátis exútam, in æternæ salvatiónis partem restítue. Per Dóminum.

*℞.* Réquiem æternam dona eis Dómine. *℟.* Et lux perpétua luceat eis.

*℞.* Requiéscant in pace. *℟.* Amen.

AD MATUTINUM.

*Invitat.* Regem, cui ómnia vivunt, \* Veníte adorémus.

*Repetitur.* Regem, cui ómnia vivunt, veníte adorémus.

*Psalmus xciv.*

**E**níte, exsultémus Dómino, jubilémus Deo salutári nostro : præoccupémus fáciem ejus in confessióne, et in psalmis jubilémus ei.

Regem, cui ómnia vivunt, veníte adorémus.

*Quóniam* Deus magnus

Dóminus, et Rex magnus super omnes deos : quóniam non repéllet Dóminus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, et altitúdines móntium ipse cónspicit.

Veníte adorémus.

*Quóniam* ipsius est mare, et ipse fecit illud, et áridam fundavérunt manus ejus : veníte adorémus, et procidámus ante Deum : plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia ipse est Dóminus Deus noster : nos autem pópulus ejus, et oves pásuæ ejus.

Regem, cui ómnia vivunt, veníte adorémus.

*Hódie* si vocem ejus audiéritis, nolíte obduráre corda vestra, sicut in exacerbatióne secúndum diem tentatiónis in desérto : ubi tentavérunt me patres vestri, probavérunt et vidérunt ópera mea.

Veníte adorémus.

*Quadráginta* annis próximus fui generatióni huic, et dixi : Semper hi errant corde : ipsi vero non cognovérunt vias meas, quibus jurávi in ira mea, si introibunt in réquiem meam.

Regem, cui ómnia vivunt, veníte adorémus.

Réquiem ætérnam dona eis Dómine : et lux perpétua lúceat eis.